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 Hjem Beste valg Gratis gjennomgang av PDF-sammenslåing
 Utmerkede gratis PDF-sammenslåinger som er 100% gratis: programvare som er enkel å bruke
  Skylar ReidOppdatert 06. juni 2022PDF-editor 
 PDF-fusjoner er avgjørende, spesielt når det er prosjekter med teaminvolvering. I tråd med det, hvis det er et prosjekt som har en gruppe involvert, er de pålagt å levere flere dokumenter. For eksempel vil et forslag til en ny virksomhet måtte samle inn rapporter fra gründere, forretningsmenn, regnskapsførere, arkitekter og ingeniører for å bygge stedet. Følgelig vil flere PDF-dokumenter bli levert. Og for å få dette til å være flere PDF-dokumenter i ett stort og sikkert dokument, vil et bestemt team trenge en PDF-sammenslåing.
 Videre pleide sykehus, skoler og kjøpesentre å oppbevare flere dokumenter. Dermed må byråene som er ansvarlige for å registrere viktige filer bruke en PDF-snekker slik at de kan sikre alle dokumentene sine i en enkelt fil. Og for å unngå å miste PDF-filsidene fra de opprinnelige stedene. Så vi listet opp de 7 ledende gratisprogramvarene for å kombinere PDF-filer for deg.
    Del 1. Beste gratis PDF-sammenslåing – Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing Del 2. Topp 7 gratis PDF-sammenslåinger Del 3. Vanlige spørsmål om PDF-sammenslåing 
 
  Del 1. Beste gratis PDF-sammenslåing – Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing
 Er du en tung PDF-bruker? Trenger du å slå sammen PDF-dokumentene dine til én fil? Vel, den Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing kan gi deg det du trenger. Denne PDF-sammenslåingen er den mest effektive programvaren når du slår sammen to eller flere PDF-filer til én ny fil på den enkleste måten. Det som er bra med Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing er at selv om du har slått sammen flere PDF-filer, er den kombinerte nye filen fortsatt lesbar. Dette betyr at den ikke har noen rotete kode. Dessuten lar denne programvaren brukerne fjerne noen unødvendige deler fra de viktigste PDF-filene og kan bare ta de nyttige. I tråd med det kan brukere dele de mest relevante sidene fra PDF-filer og slå dem sammen til en ny fil. I tillegg, med Aiseesoft Free PDF Merger, kan sammenslåing av batch-PDF-filer gjøres raskt uten å vente lenge. Denne programvaren er kompatibel med Windows 10/8/7/Vista/XP. Og i motsetning til den andre PDF-sammenslåingen, er denne programvaren et frittstående verktøy. Dette betyr at du kan bruke det helt uten å installere Adobe Acrobat. Til slutt og viktigst av alt, denne programvaren kan kombinere PDF-dokumenter med stor nøyaktighet og korrekthet. Dessuten er alle de sammenslåtte PDF-filene til én fil 100 prosent trygge og sikre. Vær oppmerksom på: du kan bruke denne programvaren 100% gratis!
  Gratis nedlasting 
  Slik slår du sammen PDF-filer:
  1. 
 Start gjerne Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing på enheten din og åpne den for å se dens fulle funksjon.
 
   2. 
 Deretter kan du begynne å laste opp PDF-filer ved å dra dem på Legg til fil -knappen øverst til venstre i grensesnittet. Det er ditt valg på hvor mange filer du vil slå sammen.
 
   3. 
 Klikk på Filnavn plassert under venstre side av grensesnittet for å angi navnet på den nye enkeltutgangen.
 
   4. 
 Klikk deretter på Målmappen under Filnavn for å velge plasseringen der du vil lagre den.
 
   5. 
 Til slutt, vennligst klikk på Slå sammen knappen plassert under høyre side av grensesnittet. Vent et sekund eller minutt for å slå sammen alle PDF-filene dine fullstendig til en ny fil.
 
   Del 2. Topp 7 gratis PDF-sammenslåinger
 1. PDF Split & Merge
  La oss oppdage den nest mest effektive PDF-sammenslåingen – PDF Del og slå sammen. Denne programvaren er også hundre prosent gratis. Og det lar brukerne slå sammen, dele, rotere, konvertere, redigere, signere PDF-filer og mer. I tråd med det er det tre kommersielle løsninger i PDF-deling og sammenslåing:
 en. PDFsam Basic – dette er bra for uformelle brukere fordi det er gratis og tilbyr en åpen kildekode-løsning. Den lar brukerne slå sammen, dele, rotere PDF-filer, etc.
 b. PDFsam Enhanced – dette passer for profesjonelle brukere og lar dem redigere, konvertere, sette inn, gjennomgå, signere og sikre PDF-filene sine og;
 c. PDFsam Visual – denne kommersielle løsningen er også bra for profesjonelle brukere og lar dem komprimere, visuelt komponere, organisere sider, slette sider, konvertere bilder til PDF, trekke ut sider, trekke ut tekst, konvertere til gråtoner, reparere, dele, slå sammen, rotere, kryptere, dekryptere og beskjære PDF-filer.
 Det viktigste er at denne programvaren fremmer personvernet. Når det er sagt, vil alle PDF-dokumentene dine forbli private på den brukte enheten.
 2. combinepdf.com
  Leter du etter et nettbasert verktøy for å kombinere flere PDF- eller bildefiler? La oss fortsette til neste alternativ. De Kombiner PDF lar brukerne slå sammen flere PDF- og grafiske data til en enkelt PDF-fil. Derfor kan du velge opptil 20 PDF-filer og bilder fra enheten din for å kombinere dem til én fil. Dette nettbaserte verktøyet er også gratis, du trenger ikke å laste ned eller installere det. Bare besøk combinepdf.com i nettleseren din, og det vil lede deg til grensesnittet.
 3. pdfjoiner.com
  La oss gå videre til et annet nettverktøy for å slå sammen PDF-filer. De PDF snekker er også et nettbasert verktøy som lar brukerne slå sammen flere PDF-dokumenter og bilder til en enkelt fil. På samme måte som med Combine PDF, kan du velge opptil 20 PDF- og bildefiler fra enheten for å slå dem sammen og gjøre dem til en enkelt fil. Bare besøk pdfjoiner.com og den vil vise deg hvor du kan dra PDF-filer og slå dem sammen til én fil. Med bare noen få klikk kan du forene flere filer.
 Videre lar dette gratis online verktøyet brukerne konvertere PDF-filer til alle tekstformater og bildeformater og omvendt. Du kan også konvertere alle dine tekstformater og bildeformater til PDF-filer.
 4. DocuPub
  En annen effektiv online PDF-fusjon er DocuPub. Søk gjerne etter DocuPub og det vil lede deg til grensesnittet. Dette nettbaserte verktøyet lar deg konvertere flere Word, Excel, PowerPoint, bildeformater til PDF-filer. Hvis du har det travelt, er dette nettverktøyet bra for deg fordi du ikke trenger å laste det ned på datamaskinen. Du kan laste opp filen direkte og velge leveringsmetode. Dette nettbaserte verktøyet lar brukerne komprimere PDF-filer for å redusere den store størrelsen på filene. Du kan også slå sammen opptil 24 MB PDF-filer til én enkelt fil. Til slutt lar dette nettbaserte verktøyet deg endre sidestørrelsen på PDF-en din, og samtidig kan det opprettholde proporsjonene til sidene ved å skalere innholdet også. Dette nettbaserte verktøyet er 100 prosent gratis og enkelt å bruke.
 5. Adobe
  Å slå sammen PDF-filer til én strålende fil er effektivt og mulig ved å bruke Adobe Acrobat DC. Dette verktøyet lar brukerne kombinere PDF-er og andre filer som word-dokumenter, excel-regneark, PowerPoint-filer (PPT), JPG-er, PNG-er og mer. Når filene er slått sammen til én fil, kan du enkelt sende og dele dem med andre. Dessuten kan du også organisere PDF-filsidene dine etter å ha slått sammen flere filer til et enkelt PDF-dokument. I tråd med det vil denne programvaren tillate deg å navigere på PDF-filsidene dine – ved å bruke bokmerker, topptekster, bunntekster og sidetall. Du kan også tilpasse sidene ved å legge til vannmerker og bakgrunner. Det som er bra med denne programvaren er at den tilbyr en gratis prøveversjon for alle nettbrukere. Dermed kan de øve og mestre å utnytte det.
 6. PDFSam 
  La oss gå videre til det siste, men ikke minst alternativet. De PDFSam, lar denne utmerkede PDF-sammenslåingen brukerne slå sammen PDF-filer – velg flere sider og slå sammen bokmerker og interaktive arrangementer. En annen, dette verktøyet deler en PDF-fil på et gitt sidetall, bokmerkenivå eller den gitte størrelsen på filen. Ved å bruke PDFSam kan du dessuten trekke ut sider fra PDF-filer, rotere hver side eller velge sider i PDF-filene. Og viktigst av alt, du kan blande eller kombinere alle PDF-filene dine til én enkelt fil. Denne PDFSam er perfekt tilgjengelig for Windows, Mac og Linux. Siden 2006 har dette verktøyet vært 100% gratis og åpen kildekode siden 2006.
  Del 3. Vanlige spørsmål om PDF-sammenslåing
  Konverterer programmet PDF til JPG-format?
Noen av PDF-sammenslåingene oppført ovenfor kan konvertere PDF-filer til JPG-formater som f.eks combinepdf.com, pdfjoiner.com, Adobe Acrobat DC, og DocuPub.

 Hvorfor bør jeg bruke PDF Merger over en nettbasert tjeneste?
Du må bruke PDF Merger over en nettbasert tjeneste når du ikke har nok plass på enheten din og hvis du har det travelt. Gjennom online PDF-sammenslåinger kan du kombinere flere PDF-filer til en enkelt fil som combinepdf.com, pdfjoiner.com, og DocuPub.

 Hvordan setter du inn PDF i en PDF?
Du kan gjøre dette ved å dra andre PDF-filer. Klikk gjerne på Legg til fil knappen som vises på grensesnittet.

 
  Konklusjon
 For å oppsummere denne artikkelen. Å slå sammen, kombinere og slå sammen flere PDF-filer til én enkelt fil er enkelt og mulig ved hjelp av de 7 beste PDF-sammenslåingene. Noe programvare krever at du laster den ned på enheten din, og den er gratis. Noen lar deg slå sammen flere PDF-filer til én fil via nettbaserte tjenester, og den er også hundre prosent gratis. Så, hva venter du på? Velg de beste PDF-sammenslåingene som helt sikkert vil hjelpe deg. Du kan dele alle disse artiklene med andre hvis dette har hjulpet deg.
 
  Synes du dette var nyttig?
 246 Stemmer
  JATakk for at du ga oss beskjed!NeiTakk for at du ga oss beskjed! 
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  Aiseesoft gratis PDF-sammenslåing  Et brukervennlig og kraftig PDF-sammenslåingsverktøy for å kombinere PDF-sider.
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